
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 7835971

ID verze: 8461075

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 13.03.2019 10:59:44

Zveřejňující subjekt:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických (8pswgy6)

ID návazné smlouvy: 6385143

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků)

IČO: 45768455

Datová schránka: 8pswgy6

Adresa: Senovážné náměstí 872/25, 11000 Praha 1, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Výzkumná a evaluační šetření pro 

klíčovou aktivitu "Kabinet" projektu SYPO - změna harmonogramu

Datum uzavření: 12.03.2019

Číslo smlouvy / č. jednací: NIDV-391/2018/11-10

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: BDO Advisory

IČO: 27244784

Datová schránka:

Adresa: Karolínská 661/4, 18600, Praha 8, Karlín

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo - Výzkumná a evaluační šetření pro klíčovou aktivitu Kabinet projektu SYPO.pdf

158.25 kB, 13.03.2019 11:00:57

f8d77a9c617f5e804397a376ffd74aeb8ff5d235860bf774f833867b61cc72a7

Příloha č. 1 dodatku č. 3 - Harmonogram plnění - I.pdf

114.52 kB, 13.03.2019 11:00:57

ab4f3d264ca6663cfe267b7f642b8e2ccaef263eb422eb3788ba901bb5bd8560

Příloha č. 1 dodatku č. 3 - Harmonogram plnění - II.pdf

85.57 kB, 13.03.2019 11:00:57

a878fbfe4e9c64b8b984c96c68442b04e54922f6b193822294a93384586a54b8

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/8461075


		2024-08-20T13:18:51+0200




